
BOJA H:06mm H:08mm H:10mm H:125mm DUŽINA

SVIJETLO SIVA PJE 06-02 PJE 08-02 PJE 10-02 PJ 125-02 2,70

TAMNO SIVA PJE 06-03 PJE 08-03 PJE 10-03 PJ 125-03 2,70

BEŽ SVIJETLA PJE 06-04 PJE 08-04 PJE 10-04 PJ 125-04 2,70

BEŽ TAMNA PJE 06-05 PJE 08-05 PJE 10-05 PJ 125-05 2,70

SLONOVA KOST PJE 06-06 PJE 08-06 PJE 10-06 PJ 125-06 2,70

ROZA PJE 06-07 PJE 08-07 PJE 10-07 PJ 125-07 2,70

SVIJETLO PLAVA PJE 06-08 PJE 08-08 PJE 10-08 PJ 125-08 2,70

ŽUTA PJE 06-09 PJE 08-09 PJE 10-09 PJ 125-09 2,70

CRVENA PJE 06-10 PJE 08-10 PJE 10-10 PJ 125-10 2,70

CRNA PJE 06-11 PJE 08-11 PJE 10-11 PJ 125-11 2,70

SREBRNA PJE 06-12 PJE 08-12 PJE 10-12 PJ 125-12 2,70

ZLATNA PJE 06-13 PJE 08-13 PJE 10-13 PJ 125-13 2,70

ZELENA PJE 06-14 PJE 08-14 PJE 10-14 PJ 125-14 2,70

SMEĐA PJE 06-15 PJE 08-15 PJE 10-15 PJ 125-15 2,70

PLAVA PJE 06-16 PJE 08-16 PJE 10-16 PJ 125-16 2,70

BEŽ BAHAMA PJE 06-17 PJE 08-17 PJE 10-17 PJ 125-17 2,70

SIVA PJE 06-18 PJE 08-18 PJE 10-18 PJ 125-18 2,70

BOJA H:06mm H:08mm H:10mm H:125mm DUŽINA

BIJELA PJE 06-01 PJE 08-01 PJE 10-01 PJ 125-01 2,70

"PROJOLLY PVC" Pvc čvrsta vinylna smola 

"PROJOLLY PVC" Pvc čvrsta vinylna smola 



VANJSKI KUT UNUTARNJI KUT VANJSKI KUT UNUTARNJI KUT VANJSKI KUT UNUTARNJI KUT

BIJELA CPJE 08-01 IPJ 08-01 CPJE 10-01 IPJ 10-01 CPJ 125-01 IPJ 125-01

SVIJETLO SIVA CPJE 08-02 IPJ 08-02 CPJE 10-02 IPJ 10-02 CPJ 125-02 IPJ 125-02

TAMNO SIVA CPJE 08-03 IPJ 08-03 CPJE 10-03 IPJ 10-03 CPJ 125-03 IPJ 125-03

BEŽ SVIJETLA CPJE 08-04 IPJ 08-04 CPJE 10-04 IPJ 10-04 CPJ 125-04 IPJ 125-04

BEŽ TAMNA CPJE 08-05 IPJ 08-05 CPJE 10-05 IPJ 10-05 CPJ 125-05 IPJ 125-05

SLONOVA KOST CPJE 08-06 IPJ 08-06 CPJE 10-06 IPJ 10-06 CPJ 125-06 IPJ 125-06

ROZA CPJE 08-07 IPJ 08-07 CPJE 10-07 IPJ 10-07 CPJ 125-07 IPJ 125-07

SVIJETLO PLAVA CPJE 08-08 IPJ 08-08 CPJE 10-08 IPJ 10-08 CPJ 125-08 IPJ 125-08

ŽUTA CPJE 08-09 IPJ 08-09 CPJE 10-09 IPJ 10-09 CPJ 125-09 IPJ 125-09

CRVENA CPJE 08-10 IPJ 08-10 CPJE 10-10 IPJ 10-10 CPJ 125-10 IPJ 125-10

CRNA CPJE 08-11 IPJ 08-11 CPJE 10-11 IPJ 10-11 CPJ 125-11 IPJ 125-11

SREBRNA CPJE 08-12 IPJ 08-12 CPJE 10-12 IPJ 10-12 CPJ 125-12 IPJ 125-12

ZLATNA CPJE 08-13 IPJ 08-13 CPJE 10-13 IPJ 10-13 CPJ 125-13 IPJ 125-13

ZELENA CPJE 08-14 IPJ 08-14 CPJE 10-14 IPJ 10-14 CPJ 125-14 IPJ 125-14

SMEĐA CPJE 08-15 IPJ 08-15 CPJE 10-15 IPJ 10-15 CPJ 125-15 IPJ 125-15

PLAVA CPJE 08-16 IPJ 08-16 CPJE 10-16 IPJ 10-16 CPJ 125-16 IPJ 125-16

BEŽ BAHAMA CPJE 08-17 IPJ 08-17 CPJE 10-17 IPJ 10-17 CPJ 125-17 IPJ 125-17

SIVA CPJE 08-18 IPJ 08-18 CPJE 10-18 IPJ 10-18 CPJ 125-18 IPJ 125-18

BOJA H:08mm H:10mm DUŽINA

ROSA PJEMR 08 PJEMR 10 2,70

ROSA SFUMANTE PJEMRS 08 PJEMRS 10 2,70

PLAVA PJEMA 08 PJEMA 10 2,70

PLAVA SFUMANTE PJEMAS 08 PJEMAS 10 2,70

BEŽ PJEMB 08 PJEMB 10 2,70

BEŽ SFUMANTE PJEMBS 08 PJEMBS 10 2,70

CARARRA PJEMC 08 PJEMC 10 2,70

ZELENA PJEMVA 08 PJEMVA 10 2,70

ZELENA SFUMANTE PJEMVAS 08 PJEMVAS 10 2,70

TAMNO ZELENA PJEMV 08 PJEMV 10 2,70

TRAVERTINO SVIJETLI PJEMTC 08 PJEMTC 10 2,70

TRAVERTINO TAMNI PJEMTS 08 PJEMTS 10 2,70

H:125mm

"PROJOLLY" Pvc čvrsta vinylna smola  - ZAVRŠNE KAPSULE (vanjski / unutarnji kut)

"PROJOLLY MARMO PVC" Pvc čvrsta vinylna smola - imitacija mramora 

H:08mm H:10mm
BOJA


	2. ZAOBLJENI PROFILI PVC

